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Komzszom Qendror i Zgjedhjeve

ZGJEDHJET NE REPUBLIKEN E KOSOVES DO TE MBAHEN ME 15 NENTOR 2009

Zgjedhjet per Kuvendin Komunal
Zgjedhjet per Kyetar Komune

Udhezues si te votohet

Né hyrje té vendvotimit njé anétar i Késhillit do Pafi te id?ntifikoheni.,. “le _a"étf" tjeté_r“ do _t'iH
t'ju kontrollojé gishtérinjet me uvé llambé nése slperkas gishtin e dorés se djathte me nje ngjyre
keni votuar apo jo mé paré ditén e zgjedhjeve. te padukshme.
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Pastaj do té mermi nje fletévolim pér Kuvendin Komu-

Ne vendvotim nga ju do te kerkohet njera nga
keto dokumente:

a. Dokument i identifikimit (di) i viefshém,;
/- £ b. Pasaporti i viefshem;
Py e c. Dokumenti i viefshém i udhétimit;
[E sl - Leiacvietshme e vozities e Kosoves, N& kabinén e votimit do t& hysh i vetém ku do ta
s e. Kartela e viefshme e PZHBV-sg; ose
f. Kartela e viefshme e refugjatit. vesh shenjen [ﬁ ne dy fletevotime.

Nje anetar tjeter do te gjeje emrin tuaj ne Listen
Votuese dhe ju do te nenshkruani prane emrit tuaj. ‘
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NESE KENI PAQARTESI NJE ANETAR | KESHILLIT TE VENDVOTIMIT DO TE JU NDIHMOJE




